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Ansvarsförbindelse 

Datorresurser, datornät, kringutrustning och konton ägs och drivs av KKH för användning i av KKH 
auktoriserad verksamhet. All annan verksamhet, är enbart tillåten när den: 

• ordinarie användningen inte störs 
• inte innebär brott mot dessa föreskrifter 
• inte står i strid med skolans regler, KKH:s föreskrifter, SUNET:s regler eller gällande 

lagstiftning 
Med behörig i dessa föreskrifter avses person som tilldelats konto eller annan som fått tillåtelse att 
använda KKH:s dator-, nät- eller systemresurser. 

 
För innehavare av behörighet gäller följande: 
 
Behörigheten och därtill hörande resurser är personlig och ska inte delas med andra. 
Lösenordet som tillhör behörigheten måste hållas hemligt. För detaljerad information om lösenordsregler se 
bilaga 7 KKH:s lösenordspolicy. 
Behörigheten är tidsbegränsad och upphör när studierna, anställningen, projektet eller motsvarande 
avslutas. KKH har rätt att inaktivera behörighet som varit inaktiv i mer än sex månader om ingen annan 
överenskommelse finns. 
 
För användning av KKH:s dator-, nät- och systemresurser gäller följande: 

 Intrång eller försök till intrång, sabotage, störande verksamhet riktat mot KKH:s system, externa 
system, samt andra användarkonton är förbjudet 

 Det är inte tillåtet att utnyttja felkonfigureringar, programfel eller andra metoder i syfte att skaffa 
utökade systemrättigheter eller åtkomst utöver dem som beviljas av systemadministratörer 

 Kommersiell användning av KKH:s datorresurser är förbjuden om inte annat överenskommits. 
KKH kan i sådana fall inte ansvara för systemens funktion eller tillgänglighet 

 Upptäckta fel, sårbarheter, överträdelser eller andra oegentligheter måste omedelbart rapporteras till 
systemadministratörerna via IT-support 

 Bara material där det klart framgår att spridning är tillåten får kopieras eller distribueras. 
Upphovsrättsskyddat innehåll får endast delas med tillstånd från upphovsrättsinnehavaren 

   
IT-resurserna får inte användas på ett sätt som: 

• bryter mot gällande lagstiftning, till exempel hets mot folkgrupp, barnpornografibrott, olaga 
våldsskildring, förtal, ofredande, dataintrång eller upphovsrättsbrott,  

 
Påföljder och åtgärder vid regelbrott 

Ansvarsförbindelse för användning av KKH:s dator-, nät- och systemresurser 
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• KKH kommer att anmäla brott mot dessa föreskrifter samt gällande lagstiftning till 
disciplinnämnden och/eller polis, vilket kan leda till kontohavarens avstängning från studier 
och/eller rättsliga påföljd. 

• Systemansvariga har rätt att vid grundad misstanke om regelbrott blockera användarkonton och 
hindra tillgång till KKH:s dator-, nät-, och systemresurser. 
 

 
Gällande föreskrifter finns tillgängliga via KKH:s webbplats: http://www.kkh.se/. 
Jag förbinder mig att hålla mig informerad om och följa gällande föreskrifter för användning av KKH:s 
datorsystem. Härmed intygas att jag idag tagit del av dessa föreskrifter. 
Jag är även medveten om att ovarsam användning och underlåtenhet att följa KKH:s anvisningar 
kan medföra att tillgång till dator-, nät-, och systemresurser stängs av. 
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Med vänliga hälsningar 
 
(Plats för ev. signatur) 
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